
Zarządzenie Nr 119/2022 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Rzeszowa usługi 
„Mobilny Urzędnik”, w ramach projektu „Mobilny Urzędnik. Poprawa dostępności usług 
publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach”. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022 r. poz. 559  z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie realizacji usługi „Mobilny Urzędnik” w Urzędzie Miasta Rzeszowa realizowany 
w ramach projektu „Mobilny Urzędnik. Poprawa dostępności usług publicznych dla 
mieszkańców o szczególnych potrzebach”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 26/2022 
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 25 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 
„1) Wydział Polityki Społecznej 

a) Złożenie wniosku i wydanie Ogólnopolskiej Karty Seniora 
b) Złożenie wniosku i wydanie Karty Dużej Rodziny 
c) Złożenie wniosku i wydanie karty Rodzina Wielodzietna 3+; Rodzina zastępcza”; 

 
2) W § 3 ust. 1 pkt. 6) dodaje się ppkt. c) w brzmieniu: 

„c) Przyjęcie formularza zameldowania na pobyt stały lub czasowy oraz wydawanie 

zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy”; 

 

3) W § 3 ust. 1 pkt. dodaje się pkt. 7) w brzmieniu: 
„7) Wydział Klimatu i Środowiska 

a) Zgłoszenie zamiaru usunięcia drzewa z nieruchomości będących własnością 
osób fizycznych 

b) Złożenie deklaracji dot. źródeł ciepła lub źródłach spalania do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków” 

c) Pomoc merytoryczna w zakresie przygotowania i rozliczania wniosków 
o dofinasowanie w ramach programu „Czyste powietrze””; 
 

4) W § 3 ust. 1 pkt. dodaje się pkt. 8) w brzmieniu: 

„8) Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Mobilne biuro podawcze – przyjęcie pisma ogólnego do urzędu”. 

 

5) W § 4  po pkt. 4) kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 5) 

w brzmieniu: 

„5) dokona wizji lokalnej w terenie , jeśli sprawa tego wymaga.”. 



 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Rzeszowa. 
 
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                                                
 

Prezydent Miasta Rzeszowa 
 
 
                                                                                                         Konrad Fijołek 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


